
 

 

ZARZĄDZENIE NR 44 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 2 i 43) 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Departament Rynków Rolnych i Transformacji Energetycznej Obszarów Wiejskich (DRE),”; 

2) w § 14a: 

a) w pkt 11 w lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c brzmieniu: 

„c) Współpraca;”, 

b) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) realizacji zadań związanych z przygotowaniem i udziałem we wdrażaniu interwencji na rzecz 

wymiany wiedzy i informacji oraz Współpracy Grup Operacyjnych Europejskiego Partnerstwa na 

Rzecz Innowacji (EPI) w ramach Planu Strategicznego WPR;”; 

3) w § 17: 

a) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„DEPARTAMENT NIERUCHOMOŚCI I INFRASTRUKTURY WSI realizuje zadania 

Ministra dotyczące gospodarki ziemią, wspierania przemian struktury agrarnej i rewindykacji 

nieruchomości rolnych, ochrony gruntów rolnych, w tym przeznaczenia gruntów rolnych na cele 

nierolnicze, planowania przestrzennego, geodezji rolnej, klasyfikacji gruntów, technicznych środków 

produkcji dla rolnictwa, kształtowania infrastruktury technicznej wsi, gospodarowania zasobami 

wodnymi, biogospodarki, a także nadzoru nad Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa nieobjęte 

zakresem działania innych departamentów.”, 

b) uchyla się pkt 19; 

4) w § 24: 

a) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„DEPARTAMENT RYNKÓW ROLNYCH I TRANSFORMACJI ENERGETYCZNEJ 

OBSZARÓW WIEJSKICH realizuje zadania Ministra dotyczące regulacji rynków rolnych 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 4 listopada 2022 r.

Poz. 66



w ramach Wspólnej Polityki Rolnej oraz rynku ziemniaków, napojów spirytusowych, 

aromatyzowanych produktów sektora wina, fermentowanych napojów winiarskich i piwa, 

zorganizowanych form współpracy, w tym w szczególności spółdzielczości rolniczej, grup 

producentów rolnych i ich związków, organizacji producentów i ich zrzeszeń, organizacji 

międzybranżowych i międzynarodowych, przetwórstwa rolno-spożywczego, funkcjonowania 

łańcucha dostaw towarów rolno-spożywczych, statystyki rolnej i rolniczych badań rynkowych, 

a także wykorzystania odnawialnych źródeł energii.”, 

b) po pkt 19 dodaje się pkt 19a w brzmieniu: 

„19a) rynków energii, w szczególności wykorzystania odnawialnych źródeł energii;”; 

5) w § 26: 

a) w pkt 7 uchyla się lit. e, 

b) w pkt 8 w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) Współpraca;”; 

6) w § 28 po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu: 

„14a) rozwoju systemu EZD w Ministerstwie;”; 

7) w § 29 w pkt 7 uchyla się lit. c. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 listopada 2022 r., z wyjątkiem § 1 pkt 6 i 7, które wchodzą 

w życie z dniem 7 listopada 2022 r. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 66


		2022-11-04T14:49:11+0000
	Polska
	Monika Żmijewska; MRiRW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




